
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 
Комисија за јавне набавке Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА” Нови Сад 

признавање квaлификацијe – радови бр. 32/13-С 

 

Број:5.2-36069 

Дана: 17.12.2013       
                 

         

Предмет: додатна појашњења у I фази квалификационог поступка јавне набавке велике 

вредности за извођење радова у области водопривреде и то грађења, реконструкције, 

адаптације  и санације  мреже и објеката водовода и канализације, број 32/13-С, за коју је 

позив  за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки 22.11.2013 године  

 

Наручилац је дана 17.12.2013. године у 13,05 часа добио захтев за додатним појашњењима 

конкурсне документације путем електронске поште од потенцијалног понуђача. 

Наручилац је истог дана у 14,04  потврдио пријем захтева електронским путем. Овим 

путем Наручилац даје одговоре на постављено питање у законом предвиђеном року.  

 

Питање гласи: 

 

1. Да ли је као доказ испуњености услова да понуђач располаже довољним техничким 

капацитетом потребно доставити копије саобраћајних дозвола за механизацију која 

подлеже регистрацији? 

 

Одговор: 

 

Није потребно доставити копије саобраћајних дозвола за механизацију која подлеже 

регистрацији. Технички капацитет се доказује: 

- Пописном листом основних средстава са стањем на дан 31.12.2012. године (маркером је 

потребно означити напред захтевану опрему) или рачуном о куповини  захтеваног средства 

после 31.12.2012. године уколико је средство купљено после 31.12.2012. године, односно 

важећим Уговором о  лизингу захтеваног средстава 

- Обрасцем бр. 3.- Изјава о поседовању захтеваног  техничког капацитета 

- Обрасцем бр. 4.- Списак опреме за реализацију радова 

како је и наведено тачком 3.- да располаже довољним техничким капацитетом, страна 

13/30. 

 

 

С поштовањем 

       ЈКП Водовод и канализација Н.Сад 

             

                   Комисија за јавне набавке 

 


